
 

Zápis z jednání sdružení rodičů při Základní škole Sportovní Uherské Hradiště 

                                                    ze dne 11.06.2015                                                  

 

 

Přítomni : M. Bahulová, G. Čevelová, Ing. P. Taft, Mgr. M. Jagošová, P. Smetková, Mgr. R.                                           

Chromková, M. Zlomková, J. Bublíková, Ing. R. Blahová, Mgr. Ladislav Dejmek, Mgr. O. 

Dziacká, I. Kamarádová, L. Stašková 

 

Omluveni :    E. Titzová 

 

Hosté :           Mgr. Milan Melichárek – ředitel školy 

 

Program :     Zahájení schůzky 

                       Informace ze strany školy  

                       Různé 

                       Zvolení nového předsedy 

                       Závěr 

 

ad 2. Ředitel školy 

seznámení s vybudování přístavku na kola pro děti.  

 

ad 3. Seznámení se současným stavem finančních prostředků a čerpáním. Proběhlo hlasování  zvýšení  

                vybírané částky od rodičů z 250,- Kč. Na 300,- Kč , nebyla odsouhlasena. Zůstáva 250,- Kč. 

 

ad 4. Novým předsedou sdružení rodičů při ZŠ Sportovní Uherské hradiště byl jednohlasně zvolen 

Ing. Petr Taft, nar. 20.11.1972 v Uh. Hradišti, Mojmírova 342, Uh. Hradiště  

- do konce školního roku vyřídí nové podpisové vzory v ČSOB 



 

 

 

ad 5. Další schůzka bude svolána začátkem nového školního roku. 

 

 

Sdružení děkuje rodičům odcházejících žáků devátých tříd za spolupráci. 

Osobně děkuji všem rodičům, zaměstnancům školy za pomoc a spolupráci v období mého 

předsednictví a přeji novému předsedovi stejně dobrou spolupráci. 

 

Zapsala : Lenka Stašková 

 

           

 

 

 

 

 


